
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/22-03/17 

URBROJ: 2125-72-03-22-1 

U Novalji, 5. svibnja 2022. godine. 

 

Temeljem članka 84. stavka 1.  Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18, 

125/19 i 147/20.) i članka 21. Statuta Doma zdravlja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja 

na 159. sjednici održanoj  5. svibnja 2022. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o radu turističke ambulante  

 

 
Članak 1. 

 

U turističkoj ambulanti Doma zdravlja Novalja obavljat će se tijekom turističke sezone 

2022. godine djelatnost opće/obiteljske medicine, dijagnostiku na COVID-19 i uzimanje 

briseva. 

  

Članak 2. 

 

 Turistička ambulanta obavljat će zdravstvenu djelatnost u prostorijama pedijatrijske 

ambulante i izdvojenoj ordinaciji Doma zdravlja Novalja, Špital 1, s jednim timom i 

administratorom, prema rasporedu kojeg utvrđuje ravnatelj Doma zdravlja, vodeći računa o 

broju i potrebama pacijenata te financijskim mogućnostima.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog slijedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se na 

oglasnoj ploči Doma zdravlja Novalja. 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 

 

 

 


